2025 年4 月21 日

各位

上場会社名 大阪瓦斯株式会社

代表者  代表取締役社長 藤原 正隆

（コード番号：9532 東証プライム市場）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年2 月3 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正について

2025 年3 月期 連結業績予想数値の修正（2024 年4 月1 日～2025 年3 月31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 1,986,000 123,500 153,000 112,000 276.64

今回修正予想（B） 2,069,000 160,500 189,500 134,000 332.28

増減額（B-A） ＋83,000 ＋37,000 ＋36,500 ＋22,000

増減率（％） ＋4.2% ＋30.0% ＋23.9% ＋19.6%

（ご参考）前期実績

（2024 年3 月期）
2,083,050 172,553 226,563 132,679 320.60

２. 修正の理由

  国内エネルギー事業における電力事業や、海外エネルギー事業での増益等により、

売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想を上回る見通しです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定したものであり、

今後さまざまな要因により実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以  上